
 
 

Fremgangsmåte for å legge til nettradiostasjon manuelt 
 
Det er to metoder for å legge til en nettradiostasjon manuelt, enten ved hjelp av appen, eller ved 
hjelp av webgrensesnittet. Sistnevnte er i de fleste tilfeller det enkleste, da det er lettere å kopiere og 
lime inn ved hjelp av en datamaskin. Søk på internett etter nettadresser og logoer for strømming.  
 

Finne adresse/lenke til nettradio 

 
Hvis du ikke allerede har lenken til ønsket nettradiostasjonen kan du i de aller fleste tilfeller søke den 
opp på denne nettsiden: www.radio-browser.info Bruk søkefeltet oppe i høyre hjørne: 
 

 
 
Some et eksempel, et søk etter “NRK” gir følgende resultater: 
 

 

http://www.radio-browser.info/


 
 
 
Klikk hvor som helst på ønsket stasjon, og du tas videre til neste side der du finner lenken til 
stasjonen. Kopier denne over til EC Play, eller til webgrensesnittet.  
 

 
 
Både mp3 og acc strømmer kan brukes.  
 
Her finner man også annen info om radiokanalen, bl.a. lenke ofte til Ikon/logo som også kan kopieres 
over i EC Play eller webgrensesnittet. 
 

  



 
 

Bruke EC Play-appen: 
 
Fra hovedmenyen navigerer du til radiodelen, og skriver deretter inn "Tilpasset"-fanen: 
 

        
 

Skriv deretter inn navnet, URL-adressen (nettadressen) og eventuelt logoen til stasjonen du vil legge 
til:  
 

   
 
Etter å ha trykket på "Legg til" vil du nå se stasjonen i listen. Du kan redigere ved å trykke på de 3 små 
prikkene til høyre, om nødvendig. 
 
Stasjonen(e) kan også med fordel legges til som Favoritt, da favorittene er lettere tilgjengelig i appen 
og web-interface.  
 
For Tana og Rena: Kanalene kan designeres til favorittknappene på fjernkontrollen (3 stk) for de som 
har denne, i tillegg til 1 favoritt som kan startes ved berøring av Av/På knappen på toppen av 
enheten. 
 



 
 

Bruke webgrensesnittet: 
 
1. Skriv først inn IP-adressen til strømmeenheten i adressefeltet i din nettleser. 

• Du kan finne enhetens IP adresse i Nettverksinnstillingene i EC Play appen. 
2. Naviger deretter til Internett-radioseksjonen. 
3. I denne delen klikker du på "NEW CUSTOM RADIO". 
4. Til slutt skriver du inn detaljene og trykker "OK".  
 

 
 
Da vil ny tilpasset stasjon nå vises i delen "EGENDEFINERT": 
 

 


